
UCHWAŁA NR 179/913/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 134/732/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 14 września 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 

Górach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 134/732/2020 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 14 września 2020 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach zmienia 
się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich Górach, 
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnowskich 
Górach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F344AE3-419A-4A6A-A664-6A877BDF641A. Uchwalony Strona 1



Dyrektor PCPR
1 etat

Dział Księgowości

Główny Księgowy 
1 etat

+ 4 etaty

Dział Świadczeń, 
Sprawozdawczości i 

Analiz

Inspektor 
Danych 

Osobowych

Kierownik 1 etat 
+ 3,25 etaty

Zespół do Spraw 
Pieczy Zastępczej

Kierownik
1 etat 

+ 6 etatów

Dział Rehabilitacji 
Społecznej Osób 

Niepełnosprawnych

Kierownik 
1 etat 

+ 4 etaty

Dział Profilaktyki i 
Wsparcia 

Środowiskowego

Kierownik 1 etat 
+1,75 etaty

Samodzielne 
stanowiska ds. 

kadrowo 
organizacyjno 

administracyjnych

2,5 etaty

Radca prawny

0,5 etatu

Liczba etatów: 28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F344AE3-419A-4A6A-A664-6A877BDF641A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

